87. Inter *Callidum*, et *Versutum* : *callidus* est in disputando subdolos : *versutus* autem, cuius mens in negotiorum actu ad quamlibet fraudem facile vertitur . Ergo *callidum* non pro astuto tan-

84. *Al* Sexus . Primum ex his . - *al.* c. ea quae optima noueris . - Coniugiis . *al.* coniugibus . PANT.

*Ib.* In editione Grialii indicatur, deesse in aliquibus exemplaribus verba, *Primum . . . secundum patientiae* . Ac re vera in vetustissimo codice Vaticano 3321. ita continuatur oratio, *sexui renūciatio . Horum prima felicitatis est etc.* Mox idem cod. in coniugiis parentibus intelligunt, *castitatem in virginibus* . AR.

86. *Citat alterum versum Non. dict.* *gannire, ex prosa (Catii, Rosa) Affragii . - Criminosa . al. criminosus . -*

*Quam tu . al. quantum . - Dominicam . al. domini . PANT.*

*Ib.* Barthius suspicatur, legendum, *cum suspitione occulte id faciat* . In suo ms. inuenit : *tam criminosus, quam tu vituperas* . Alii habent, *tam criminosa, quantum vipera* . AREV.

87. *Vid. Donat. in Terent. act. 3. scen. 3. Adolph. - Versutus . Sic Fest. dict. Versutus, et ipse lib. 10. Etymolog. litera C., et litera R., et lib. 10. litera C. - Plautus . In Epidico, scena, cuius princip. Fecisti iam . - Figularis . al. Figulari . PANT.*

tum, sed pro astute docto dicimus: *versutum* autem ab eo, quod animum cito vertat. Vnde et Plautus: *Versutior es, quam rota figularis*.

88. Inter *Curam*, et *Solicitudinem*: *solicitudine* moderata est, atque temperabilis: cura vero sine moderatione est, vnde et *cura dicta est eo, quod cor vrat*.

89. Inter *Cognitionem*, et *Agnitionem* quidam sic distinguunt: quod *cognitio* eorum sit, quae ante non sciuius, et ea postea scire permittimur: *agnitio* vero eorum, quae prius scientes, deinceps scire desiuius, eorumque postea recordamur.

90. Inter *Commentarium*, et *Commentum*, et *Comicum*: *commentarium* liber: *commentum*, vel *commentatum* volumen, id est, ex diuersis libris comatum: scilicet ex veteri, et nouo testamento.

91. Inter *Coram*, et *Palam*: *coram* ad personam refertur: dicimus enim, *coram illo*: *palam* autem persona caret, quia id ipsum significat, quod omnes sciunt. Ergo *coram* ad personam certam refertur, *palam* ad omnes.

92. Inter *Cauum*, et *Cauatum*: *cauum* naturaliter: *cauatum* manu.

93. Inter *Circiter*, *Circa*, et *Circum*: *circiter* ad numerum referendum est: *circa* ad locum, et tempus: *circum* vero vndique. Ergo dicimus, *circumisse* nos orbem, non *circasse*.

94. Inter *Circumpedes*, et *Antepedes*: *circumpedes* sunt obsequia seruorum: *antepedes* amicorum.